
Rascal
P327



204kg

Distribuidor Oficial:

Rascal P327
disponible sólo en rojo

Neumáticos 
robistos

Reposapiés 
plegable

Controles de 
fácil uso

Asiento 
cómodo

Capacidad
 máxima de 204kg

Para más 
estabilidad

 
 

           6.4kph           
136kg        
105kg  

Velocidad maxima
Peso máximo del usuario 
Peso total

6.4kph           
204kg        
110kg  

69cm    

  

2x50amp        
4cm 

6.4kph           

            

32km          

136kg        
  105kg  

102cm               

Rascal
P327

 
 

Características técnicas: 

P327                P327XL
Longitud
Ancho
Baterías

Autonomía maxima* 
Velocidad maxima
Peso máximo del usuario 
Peso total

Distancia al suelo

102cm 
69cm 
2x50amp        
4cm 
32km          
6.4kph           
204kg        
110kg  

*La autonomía se calcula bajo condiciones de prueba. 
El peso del usuario y el tiempo pueden afectar la autonomía. 

Accesorios 
opcionales 
disponibles

La silla eléctrica Rascal 327/XL ha sido creada para durar. 
Gracias a su tecnología innovadora reforzada para más 
capacidad , esta silla se adapta a las necesidades de los 
estilos de vida más exigentes. Gracias a su sistema de 
suspensión, asiento cómodo y tracción central, la silla 
eléctrica 327/XL ofrece una excelente y suave conducción. 

Además, el Rascal 327/XL le ofrece una capacidad de 
peso superior y un asiento más grande si lo requiere. 
Gracias a sus eficientes baterías tendrá suficiente 
autonomía para sentirse libre. 
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